
www.karasek.cz  

DÁLE VÁM NABÍZÍME   

DOPLŇKY K ZIMNÍM ZAHRADÁM

Stínění střech  
Baldachýn pod střechou 

Stínění střechy je velmi důležité pro zvýšení 
komfortu v zaskleném prostoru, který se rychle 
zahřeje. Podvěsný baldachýn nachází uplatnění v 
mnoha pergolách s polykarbonátovou střechou či 
sklem. Markýza zpříjemní pobyt v nově zaskleném 
prostoru. Baldachýn pomůže proti přímému 
slunečnímu záření. Ovládání je mechanické pomocí 
provazu a látka je 100% akrylová markýzová s 
dlouhou životností (obvykle min. 15 let) 
 
 
Plissé žaluzie jsou další možností. Instalují se přímo 
mezi krokve a ovládají se tyčkou. Jsou vedené na 
lankách. Na výběr je mnoho dekorů. 


LED osvětlení 
Nabízíme LED osvětlení do pergol a zimních zahrad. 
Používáme pouze výkonné a kvalitní LED pásky 
renomovaných výrobců se zárukou kvality.


Ovládání světel je komfortní díky dálkovým ovladačům 
se stmívací funkcí a programovatelnými okruhy.


9,6 W/m, 80 LED/m, 1500 lm - neutrální bílá

počet pásků dle dohody

Motorická markýza nad střechou 
Markýza nad střechou dokáže spolehlivě snížit 
teplotu ve vnitřní prostoru díky ochlazení skla  či 
polykarbonátu zvenku. Dodáváme je s dálkovým 
ovladačem, případně také včetně automatizace.  
Spolupracujeme s renomovnaými výrobci. 

Rolety a žaluzie 
proti slunci a pro soukromí 

Máme mnoho zkušeností se stínící technikou, kterou 
od roku 1992 nabízíme v podobě žaluzií, rolet a 
markýz. Do pergol či teras jako ochranu před sluncem 
nebo pro soukromí nabízíme vnitřní látkové řetízkové 
či motorické rolety. Na výběr je mnoho látek a 
provedení rolet např. také kazetové.

CENA již od 900 Kč/m2

CENA již od 2 490 Kč/m2

CENA již od 5 490 Kč/m2

CENA již od 1 200 Kč/m

Uvedené ceny jsou orientační, bez montáže, bez DPH

http://www.karasek.cz

